

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de São Mateus
Câmara Municipal de São Mateus
Pregão Eletrônico - 000002/2024

**AGNES COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.450.477/0001-67 - Endereço:
Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 3315-9766**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	DESODORANTE DE AMBIENTES, EM AEROSO 360ML DESODORIZADOR DE AMBIENTE ASPECTO: AEROSOL, FRAGRÂNCIA: FLORAL, LAVANDA, JASMIN, ACONDICIONAMENTO: FRASCO 360ML.	BASTON	BASTON	100,0000 UN	R\$ 9,3400	R\$ 934,0000
0052	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL 1 KG COMPONENTE ATIVO: LINEAR AQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, COADJUVANTE, SINERGISTAS, CARGA CORANTE, FRAGRÂNCIA, ENZIMA. EMBALAGEM, TIPO CAIXA DE PAPELÃO, QUE DEVERÁ EXTERNAMENTE AUTORIZAÇÃO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ENTREGA.	ESPUMIL	ESPUMIL	40,0000 UN	R\$ 4,1900	R\$ 167,6000
0058	SAPONÁCEO EM PÓ, 300ML PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE INOX, TAMPA ABRE-FECHA, ESMALTADOS E FÓRMICAS.	FACILITA	FACILITA	40,0000 UN	R\$ 4,4100	R\$ 176,4000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.278,0000	

**BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.301.261/0001-10 -
Endereço: Rua Alfredo Merlo - CEP: 29112630 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 9923-2071**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	SACO PARA LIXO 60 LITROS SACO PARA LIXO PICOTADO EM ROLO RESISTENTE, CLASSE I, TIPO B, FABRICADO EM PLÁSTICO RECICLADO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO 63X80CM, CAPACIDADEDE 50LTS, 10KG, CONTENDO 50 UNIDADES CADA ROLO.	AGROFIT	AGROFIT	100,0000 RL	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 830,0000	

**CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço:
Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL 01KG AÇÚCAR CRISTAL, ORIGEM VEGETAL, PURO, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, EM PACOTES COM NO MÁXIMO 2KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS COM NO MÁXIMO 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTI DA DATA DE ENTREGA.	ALCON	ALCON	480,0000 PC	R\$ 4,2000	R\$ 2.016,0000
0004	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, SOLUÇÃO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, MÚLTIPLO USO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5PP. EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO DE ACORDO COM NBR 13.390 E PORTARIA ANVISA Nº 89/1994, COM BICO DIRECIONADOR, CINTURA ANATÔMICA, BOLINHAS ANTIDERRAPANTES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO, INFORMAÇÃO E DATA DE FABRICAÇÃO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% - DENSIDADE APROXIMADA: 1,08G/ML. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. COR: INCOLOR. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.	ATILA	ATILA	200,0000 L	R\$ 2,8900	R\$ 578,0000
0007	BALDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS BALDE FECHADO, PLÁSTICO, COM TAMA RESISTENTE, DIMENSÃO APROXIMADA 5CM DE DIÂMETRO X 69CM DE ALTURA.	PLASNBEN	PLASNBEN	6,0000 UN	R\$ 69,0000	R\$ 414,0000



0022	FAÇA DE CORTE, TAMANHO 27CM FAÇA DE CORTE, COM LÂMINA EM AÇO INOX MEDINDO NO MÍNIMO 27CM, CABO EM POLIPROPILENO.	SIMONAZIO	SIMONAZIO	4,0000 UN	R\$ 11,3500	R\$ 45,4000
0033	LIMPA ALUMÍNIO 500ML ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE, DEVENDO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO, INFORMAÇÃO E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	MARINA	MARINA	20,0000 UN	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.113,2000	

DIGITAL HOME LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.204.249/0001-50 - Endereço: Rua Maria Angélica Dias - CEP: 29703300 - UF: ES - Município: Colatina - Telefone: (27) 99601-7262

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BORRIFADOR 500ML BORRIFADOR PULVERIZADOR COM GATILHO, FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, VÁLVULA BORRIFADORA SPRAY COM BICO REGULADOR DE DISPERSÃO.	PLASTIBRAS OU SIMILAR	BORRIFADOR 500ML Borrifador pulverizador	30,0000 UN	R\$ 3,8700	R\$ 116,1000
0010	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2LTS ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALÇA LATERAL FECHADA EM MADEIRA.	ALOESTE OU SIMILAR	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2LTS Altamente resis	4,0000 UN	R\$ 23,9900	R\$ 95,9600
0013	COADOR CAFÉ EM TECIDO 100% ALGODÃO COADOR PARA CAFÉ, EM TECIDO ALGODÃO FLANELADO, COM 160MM DE DIÂMETRO, CABO EM MADEIRA.	COADOR CAFÉ EM TECIDO 100% ALGODÃO Coado	ZALEANA OU SIMILAR	40,0000 UN	R\$ 3,7400	R\$ 149,6000
0021	FAÇA DE MESA, 21,2CM EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA QUALIDADE (AISI 304). DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 212MM, LARGURA 12MM, ALTURA 3MM.	MUNIDAL OU SIMILAR	FAÇA DE MESA, 21,2CM Em aço inoxidável d	20,0000 UN	R\$ 3,8400	R\$ 76,8000
0023	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 40X60CM FLANELA 100% ALGODÃO, CONTENDO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO E TAMANHO DE 38X 58CM, ACEITANDO-SE MARGEM DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. CORES A SOLICITAR.	BEAUTIFUL OU SIMILAR	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 40X60CM Flane	100,0000 UN	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000
0025	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA 02 LITROS	MOR OU SIMILAR	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA 02 LITROS	20,0000 BL	R\$ 6,0500	R\$ 121,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 733,4600	

DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.841.555/0001-43 - Endereço: Rua Pedro Palácios - CEP: 29903640 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99881-7678

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO PANO DE CHÃO: 100% ALGODÃO ALVEJADO, DUPLO, TIPO SACO, PARA LIMPEZA, COM ALTA ABSORÇÃO, COSTURA NAS LATERAIS E FUNDOS, MEDINDO NO MÍNIMO 50X75CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, NA COR BRANCA.	UN	BESSA TECELAGEM	120,0000 UN	R\$ 4,4300	R\$ 531,6000
0044	PÓ DE CAFÉ, TRADICIONAL, 250 GRAMAS CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM SELO DE PUREZA ABIC, CONTENDO ESPECIFICAÇÕES COMO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PACOTE COM PESO LÍQUIDO DE 250 GRAMAS, NORMAS TÉCNICAS CONFORME LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA: RESOLUÇÃO 277/2005 DA ANVISA E IN Nº 8/2003, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E, COMPLEMENTAMENTE A NORMA DE QUALIDADE RECOMENDÁVEL ABIC/PQC, PACOTE COM 250 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PC	DAMARE	1.200,0000 PC	R\$ 6,2400	R\$ 7.488,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.019,6000	

FAZ BRASIL COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.416.367/0001-63 - Endereço: R LUIZ RODRIGUES DE SIQUEIRA - CEP: 29132705 - UF: ES - Município: Viana - Telefone: (27) 98816-3995

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0031	JARRA DE VIDRO, PARA ÁGUA, 2 LITRO MODELO COM ALÇA SEM TAMPA, COR TRANSPARENTE, INCOLOR, PARA ÁGUA/SUCO.	EDITAL	EDITAL	5,0000 UN	R\$ 8,9000	R\$ 44,5000
0042	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, PICOTADO, FABRICADO A PARTIR D EFIBRAS VIRGENS, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, EM ROLOS DE 60MTS DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA, MACIO E ABSORVENTE, SEM PERFUME. FARDO COM 64 UNIDADES QUE DEVERÁ CONTER EMBALAGEM PRIMARIA COM 4 UNIDADE, BEM COMO CONDIÇÃO QUANTITATIVA E DEMAIS EXIGÊNCIAS PREVISTA PELO INMETRO.	DELOCATE	DELICATE SOFT	300,0000 PC	R\$ 2,5400	R\$ 762,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 806,5000	

GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.724.521/0001-95 - Endereço: ROD BR 342 - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99976-2850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA CAPACIDADE DE 10 LITROS BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA EM ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA.	GTX	GTX	10,0000 UN	R\$ 6,4900	R\$ 64,9000
0030	JARRA DE VIDRO, PARA ÁGUA, 1,5 LITRO MODELO COM ALÇA SEM TAMPA, COR TRANSPARENTE, INCOLOR, PARA ÁGUA/SUCO.	NADIR	NADIR	5,0000 UN	R\$ 13,6500	R\$ 68,2500
0032	LEITE UHT INTEGRAL, 1 LITRO LEITE DE VACA INTEGRAL HOMOGENEIZADO, SUBMETIDO AO PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO, U.H.T., COMPOSIÇÃO MÍNIMA POR LITRO: VALOR ENERGÉTICO 550 KCAL, CARBOIDRATO 40 G, PROTEÍNA 29 G, LÍPIDIOS 30 G E GORDURA TOTAIS MÍNIMAS 3%, ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS EM EMBALAGENS ESTERILIZADAS E HERMETICAMENTE FECHADAS - EMBALAGEM CARTONADA LONGA VIDA DE 01 LITRO CADA. OBS: NO ATO DA ENTREGA DO PRODUTO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 15 (QUINZE) DIAS.	DAMARE	DAMARE	250,0000 UN	R\$ 4,9200	R\$ 1.230,0000
0045	DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EM PLÁSTICO RESISTENTE, POSSUIR JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DO PAPEL, ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS, COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS DE (L X A X P) 25CM X 30CM X 15CM.	NOBRE	NOBRE	6,0000 UN	R\$ 24,8900	R\$ 149,3400
0047	PRATO PARA SOBREMESA, 19CM CONFECCIONADO EM PORCELANA, FORMATO REDONDO, TIPO RASO, DIÂMETRO APROXIMADO 19CM.	GERMER	GERMER	20,0000 UN	R\$ 9,9300	R\$ 198,6000
0048	PREGADOR DE ROUPA FORMATO RETANGULAR, EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	GABOARDI	GABOARDI	60,0000 UN	R\$ 1,6700	R\$ 100,2000
0059	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, 300ML LISA, TRANSPARENTE, INCOLOR, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 200 A 260ML; DIÂMETRO DA BOCA: 6CM; ALTURA TOTAL: 11,0CM; DIÂMETRO DA BASE: 6CM. AS MEDIDAS SÃO APROXIMADAS, COM VARIAÇÕES DE ATÉ 0,3CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	NADIR	NADIR	48,0000 UN	R\$ 5,4700	R\$ 262,5600
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.073,8500	

J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.923.577/0001-91 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-6106

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO 70° 1 LITRO ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 70 GRAUS CENTIGRADOS, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO, BENZOATO DE DENATÔNIO E ÁGUA, SOLUBILIDADE EM ÁGUA, COR INCOLOR, AROMA CARACTERÍSTICO, COM SELO DO INMETRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO, INFORMAÇÃO E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.	SULMAR	SULMAR	220,0000 L	R\$ 5,2000	R\$ 1.144,0000



0016	COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE 200ML COPO DESCARTAVEL DE 200ML EMPOLIPROPILENO DENTRO DAS NORMAS DA ABNT CADA PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	MASSIMO	MASSIMO	1.200,0000 PC	R\$ 3,9500	R\$ 4.740,0000
0017	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE 50ML COPO DESCARTAVEL DE 50ML PARA CAFE, EM POLIPROPILENO DENTRO DAS NORMAS DE ABNT, CADA PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	ALTAPO	ALTAPO	500,0000 PC	R\$ 2,0500	R\$ 1.025,0000
0018	DESINFETANTE CONCENTRADO 2 LITROS DESINFETANTE DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO: ATIVO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTES, CORANTES, CONSERVANTE E VEÍCULO, CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO 0,4%P/P, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA. FRANGÂNCIAS CONFORME SOLICITAÇÃO.	URCA	URCA	100,0000 FR	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000
0054	SACO PARA LIXO, 100 LITROS SACO PARA LIXO PICOTADO EM ROLO RESISTENTE, CLASSE I, TIPO B, FABRICADO EM PLÁSTICO RECICLADO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, NA COR PRETA, MEDINDO 75X105CM, CAPACIDADE DE 100LTS, 20KG CONTENDO 25 UNIDADES CADA ROLO.	FLEX	FLEX	100,0000 RL	R\$ 7,4000	R\$ 740,0000
0055	SACO PARA LIXO 15 LITROS SACO PARA LIXO PICOTADO EM ROLO RESISTENTE, NA COR PRETA, MEDINDO 9X58CM, CAPACIDADE DE 15LTS, CONTENDO 100 UNIDADES CADA ROLO.	FLEX	FLEX	150,0000 RL	R\$ 8,2000	R\$ 1.230,0000
0056	SACO PARA LIXO 30 LITROS SACO PARA LIXO PICOTADO EM ROLO RESISTENTE, NA COR PRETA, MEDINDO 59X62CM, CAPACIDADE 30 LITROS/10KG, CONTENDO 50 SACOS CADA ROLO.	FLEX	FLEX	30,0000 RL	R\$ 7,4000	R\$ 222,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.591,0000	

MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.071.103/0001-00 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99930-9031

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	LUSTRA MÓVEIS 200ML LUSTRA MÓVEIS, LÍQUIDO VISCOSO BRANCO, PH 8,5 - 9,5, VISCOSIDADE 24.000 A 50.000CP, COMPOSIÇÃO QUÍMICA ÓLEO MINERAL, BENZOTIANZOLINONA E FRAGÂNCIA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTEDO 200ML, DEVENDO CONSTAR EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA E REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FACILITA	FACILITA	30,0000 UN	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000
0039	PÁ COLETORA DE LIXO PÁ COLETORA DE LIXO, COM BASE HORIZONTAL (RENTE AO CHÃO), CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO, COM APROXIMADAMENTE 80CM.	BLK	BLK	6,0000 UN	R\$ 7,0000	R\$ 42,0000
0049	RODO DE ALUMÍNIO POLIDO 40CM RODO EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA COM BORRACHA ESPECIAL SUBSTITUÍVEL, MODELO ASA DELTA, MEDINDO 40CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,54 CM DE COMPRIMENTO, ROSQUEÁVEL.	BLK	BLK	10,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000
0051	RODO PARA PIA RODO PARA PIA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM PROTEÇÃO MICROBIAN, TAMANHO ENTRE 20 A 26CM.	BLK	BLK	10,0000 UN	R\$ 2,5000	R\$ 25,0000
0053	SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO 5 LITROS SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, PH NEUTRO, AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTE. COMPOSIÇÃO: GLYCOLDISTEARATE, COCAMIDE DEA, SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROPY BETAINE, GLICERYN. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALÉRGICO. EMBALAGEM RESISTENTE 5 LITROS CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ENTREGA.	PREMISSE	PREMISSE	10,0000 GAL	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 554,0000	



TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.591.945/0001-19 - Endereço: Av Honorio Fraga - CEP: 29745000 - UF: ES - Município: São Domingos do Norte - Telefone: (27) 3742-1663

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADOÇANTE LÍQUIDO, 100ML ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, SEM GLÚTEN, EM FRASCO COM 100ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ADOCYL	ADOCYL	20,0000 UN	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000
0015	COLHER DE MADEIRA, 35CM	STOLF	STOLF	4,0000 UN	R\$ 3,5900	R\$ 14,3600
0019	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICOS, COADJUVANTES PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATODE SÓDIO, SEM AROMA, COM GLICERINA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, CONTER TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. E CONTER EM SEU RÓTULO DADOS DOS PRODUTOS E DO FABRICANTE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	BARRA	BARRA	200,0000 FR	R\$ 1,4800	R\$ 296,0000
0020	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE ESPONJA DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR, POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA VERDE E AMARELO, MEDINDO NO MÍNIMO 75MM DE LARGURA X 110MM DE COMPRIMENTO X 20MM ESPESSURA, ANTIBACTERIANA, ACOMODADAS EM EMBALAGENS CONTENDO 04 UNIDADES, COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	JEITOSA	JEITOSA	160,0000 UN	R\$ 0,7700	R\$ 123,2000
0024	GARFO PARA MESA INOX GARFO COM DENTES LONGOS, FEITOS EM AÇO INOX, ACABAMENTO EM BRILHO. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 192MM X ESPESSURA:1,60MM.	GOLDENINOX	GOLDENINOX	20,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
0029	INSETICIDA PARA INSETOS AEROSOL 380ML INSETICIDA AEROSOL CITRONELA. TRANSFLUTRINA 0,02%, IMIPROTRINA 0,02%, CIPERMETRINA 0,05%, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, A BASE DE ÁGUA, EMULSIFICANTE, VEÍCULO, PROPELENTE E MASCARANTE. EMBALAGEM COM 450ML, CONTENDO EXTERNAMENTE AS INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DA ENTREGA.	BUZZOFF	BUZZOFF	40,0000 UN	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000
0034	CESTO PARA LIXO, COM TAMPA BASCULANTE, 14 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO POLIESTIRENO, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 46,2CM, COMPRIMENTO 30,7CM E LARGURA 21,8CM.	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000 UN	R\$ 16,9500	R\$ 169,5000
0038	LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX LUVAS DE LÁTEX NATURAL MULTIUSO ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICAS, ECONÔMICAS, SUPERRESISTENTES, TRATADAS E IMPERMEÁVEIS PROTEGENDO A MÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS E DETERGENTES MANTENDO A HIDRATAÇÃO NATURAL DA PELE. COMPOSIÇÃO LÁTEX DE BORRACHA NATURAL. TAMANHOS CONFORME SOLICITAÇÃO.	NOBRE	NOBRE	20,0000 PAR	R\$ 2,1700	R\$ 43,4000
0041	PANO PARA PRATO, 40X65CM PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, MACIO, BOA ABSORÇÃO, DE ÓTIMA QUALIDADE, MEDIDAS 40CM X 65 CM COM BAINHA E TRAMA BEM FECHADA. ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM (UNITÁRIA) PLÁSTICA TRANSPARENTE LACRADO.	CCA	CCA	60,0000 UN	R\$ 3,5000	R\$ 210,0000
0043	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, 20X21CM PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, TAMANHO 20X21CM, COM 1000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS CELULÓSICAS E FIBRAS NATURAIS VIRGENS, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO, COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ, RESISTENTE, ALTA ABSORÇÃO.	EASY	EASY	300,0000 PC	R\$ 11,5700	R\$ 3.471,0000
0050	RODO DE ALUMÍNIO POLIDO, 60CM RODO EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA COM BORRACHA ESPECIAL SUBSTITUÍVEL, MODELO ASA DELTA, MEDINDO 60 CM, CABO ELIMÍNIO MEDINDO 1,54 CM DE COMPRIMENTO, ROSQUEÁVEL.	SOORETAMA	SOORETAMA	10,0000 UN	R\$ 20,8600	R\$ 208,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.050,0600	



Valor Total: R\$ 32.049,6700

